
JK HIPO Jihlava – subjekt ČJF (MV0003). 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 

12. 5. 2019. 
 

1. 

 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz (uzávěrka přihlášek 10. 5. 2019). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 
1.1. Základní informace: 

  
1.1.1. Kategorie závodů:  CSN-P, CSN-hobby. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190512V1. 
1.1.3. Název závodů: Skokové závody pro PONY. Pony Tour Vysočiny 2019. 

Hobby závody. 
1.1.4. Pořadatel: JK Hipo Jihlava (MV 0003). 
1.1.5. Spolupořádající subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 12. 5. 2019. 
1.1.7. Místo konání: JIHLAVA - SASOV, 586 01 JIHLAVA. 
1.1.8. Omezující kritéria: Dle PJS. 

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Eva Váchová, 608 100 634. 
Sekretář závodů: Michaela Švaříčková, 603 492 614. 
Kontaktní osoba: Jiří Vejmělek, 777 148 414. 
Hlavní rozhodčí: Ing. Josef Holčapek, (G 1486) 
Sbor rozhodčích: Bc. Andrea Vejmělková, (G 0044), Ing. Zdeněk Studenec, (G 0168), 

Miroslav Bartes, (G 0178). 
Stavitel parkurů: Jiří Vejmělek (G 0020). 
Komisař na opracovišti: Rotace sboru rozhodčích. 
Hlasatel: Iveta Burianová. 
Zpracovatel výsledků: Michaela Švaříčková, 603 492 614. 
Lékařská služba: MUDr. Kateřina Mališková, 775 288 755. 
Veterinární dozor: MVDr. Pavel Jeřábek, 602 563 535. 
Podkovář: Pavel Krajíček, 607 194643. 

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   64 x 27 m, prosívka + písek a 90 x 40 m, travnaté . 
1.3.2. Opracoviště:   25 x 60 m, travnaté a  64 x 27 m,  prosívka + písek. 
1.3.3. Opracování:   

 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 
2.1. Uzávěrka přihlášek:  Uzávěrka přihlášek je do 10.5. 2019. 

 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz  
(vyjímku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 
 

2.3. Prezentace:   Na věži rozhodčích od 8:00 – 9:00 hodin. 
 

2.4. Technická porada:   Nekoná se. 
 

2.5. Start soutěží:    Soutěž č. 1. - 10:00 hodin a soutěž č. 4. - 13:00 hodin - všechny další soutěže návazně po sobě. 
 

2.6. Sekretariát závodů:  Na věži rozhodčích, od 8:00 hodin do ukončení závodů + 1 hodina. 
 

2.7. Další důležité informace: Soutěže č. 1., 2. a 3. Jsou součástí Pony Tour Vysočiny 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


JK HIPO Jihlava – subjekt ČJF (MV0003). 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 

12. 5. 2019. 
 

2. 

 

 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ. 
 

SOUTĚŽ č.     1. Pony handicap ZP –  Otevřená soutěž pro PONY, zároveň  Pony Tour Vysočiny 2019. 
         2. Pony handicap ZLP - Otevřená soutěž pro PONY, zároveň  Pony Tour Vysočiny 2019. 
         3. Pony handicap LP -   Otevřená soutěž pro PONY, zároveň  Pony Tour Vysočiny 2019. 

          4. Ukázková soutěž – Jízda zručnosti s křížky. 
          5. Hobby Dvoufázové skákání 60 / 70 cm. 
          6. Hobby Dvoufázové skákání 80 / 90 cm. 
          7. Hobby Dvoufázové skákání 100 / 110 cm. 

 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

4.1. Soutěž č. 1. – Pony handicap ZP - Otevřená soutěž pro PONY.  
ZÁROVEŇ PONY TOUR VYSOČINY 2019.                  
Rozhodování dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 

                              Startovné: 250,- Kč 
                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 
 

4.2.  Soutěž č. 2. - Pony handicap ZLP - Otevřená soutěž pro PONY. 
                  ZÁROVEŇ PONY TOUR VYSOČINY 2019.   

              Rozhodování dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 
                              Startovné: 250,- Kč 
                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 
 

4.3. Soutěž č. 3. - Pony handicap LP - Otevřená soutěž pro PONY.                   
ZÁROVEŇ PONY TOUR VYSOČINY 2019.   

             Rozhodování dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 
                              Startovné: 250,- Kč 
                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 
 

4.4. Soutěž č. 4. - Ukázková soutěž – Jízda zručnosti s křížky. 
      Startovné: 250,- 100,- Kč.  Pro všechny věcné ceny. 

 

4.5. Soutěž č. 5. – HOBBY Dvoufázové skákání   60 / 70 cm. 
                              Rozhodování dle TAB A, čl. 274.1.5.3. 

1. Fáze: 7- 9 skoků 60 cm,  2. Fáze: 4-6 skoků 70 cm. 
               Startovné: 250,- Kč 

                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 
 

4.6. Soutěž č. 6. – HOBBY Dvoufázové skákání   80 / 90 cm. 
                              Rozhodování dle TAB A, čl. 274.1.5.3. 

1. Fáze: 7- 9 skoků 80 cm,  2. Fáze:  4-6 skoků 90 cm. 
              Startovné: 250,- Kč 

                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 
 

4.7. Soutěž č. 7. – HOBBY Dvoufázové skákání   100 / 110 cm. 
                              Rozhodování dle TAB A, čl. 274.1.5.3. 

1. Fáze: 7- 9 skoků 100 cm,  2. Fáze:  4-6 skoků 110 cm. 
                              Startovné: 250,- Kč 
                              Ceny: věcné v celkové hodnotě 1.500,- Kč rozdělené mezi prvních pět umístěných. Floty dle PJS čl. 127. 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými pravidly jezdeckého sportu (PJS), veterinárními pravidly, STP, Statutem Dětské Pony Tour Vysočiny 
2019  a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 
 
 
 



JK HIPO Jihlava – subjekt ČJF (MV0003). 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 

12. 5. 2019. 
 

3. 

 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Závody se řídí PJS, Všeobecnými pravidly, Veterinárními pravidly ČJF  (u MČR i STP ČJF) a ustanovením tohoto rozpisu. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 

veterinárního lékaře. 
5.2.3. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou kontrolu SVS. 
5.2.4. Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší než 12 měsíců. 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za způsobilost 
(jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VPJS čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 
18ti let jejich rodiče. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 

6.3. Ustájení:   Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –   na určeném parkovišti. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracovala:    Dne: 8. 4. 2019.  Bc. Andrea VEJMĚLKOVÁ.  
 

Rozpis schválil:    Dne: 8. 4. 2019.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 
 

Úpravu Rozpisu schválil:   Dne: 16. 4. 2019.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 


